Об утверждении государственного образовательного заказа на среднее образование
города Актау на 2019 год

Постановление акимата города Актау Мангистауской области от 15 января 2019 года №
61. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 18 января 2019
года № 3787
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О

", от местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
27 июля 2007 года " ", акимат города Актау ПОСТАНОВЛЯЕТ:Об образовании
      1. Утвердить государственный образовательный заказ на среднее образование
города Актау, согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Государственное учреждение "Актауский городской отдел образования" (
Тулебаева С.Д.) обеспечить государственную регистрацию настоящего постановления
в органах юстиции, его официальное опубликование в Эталонном контрольном банке
нормативных правовых актов Республики Казахстан и средствах массовой информации
.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима города Актау Т. Кушмаганбетова.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Аким города Г.Ниязов

 Приложение
 к постановлению акимата города Актау
 от 15 января 2019 года № 61

Государственный образовательный заказ на среднее образование по городу
Актау

№ Государственный образовательный заказ (
количество мест)

Средняя стоимость расходов на одного учащегося в
месяц (тенге)

1-4 класс 5-9 класс 10-11 класс

1 425 16703 21253 24557

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан